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rArbeidsoppgaver:                                                   Egenskaper og kvalifikasjoner: 

Generell utvikling av kontorets tjenester                   Relevant høyere utdanning 
Rekruering og utvikling av medarbeidere                    Diplomaske evner, løsningsorientert
Neverksbygging i Brussel, Europa og Trøndelag         Stor fleksibilitet og arbeidslyst
Intern og ekstern rapportering                                          Neverksbygger og utadvendt
Representasjon, informasjonsarbeid,                              Meget gode engelskkunnskaper,
kkompetanseoverføring                                                        kunnskap i flere språk, ønskelig med fransk
                      Store kommunikave evner  

 

Bengelser: Fast anseelse. Lønn eer avtale. 

Søknadsfrist: 15. sept. 2010. Søknad sendes elektronisk på www.nk.no, ”ledige sllinger”- 
Mer informasjon om Trøndelags Europakontor finner du på www.mid-norway.no
For spørsmål om sllingen, kontakt: leder Kirsten Haugum (+47 99 25 72 34 / kirsten.haugum@nk.no) 
Nestleder i styret Ida Munkeby (+47 41 43 15 08 / ida.munkeby@sk.no)

Til å lede kontoret i Brussel søker vi en person med internasjonal erfaring og god innsikt i EUs polikk og 
utvikling, i llegg l god kunnskap om nærings- og samfunnsliv. Daglig leder skal kunne utvise integritet og 
autoritet l å utvikle kontorets tjenester, i tråd med regionalpoliske prioriteringer i Trøndelag samt i forhold 
l muligheter som finnes i EU/EØS-sammenheng. Som daglig leder ved Trøndelags Europakontor i Brussel får 
du et helhetlig ansvar for kontorets virksomhet og utvikling l å bli et godt verktøy for internasjonalisering av 
trøndersk nærings- og samfunnsliv.   

Trøndelags Europakontor er en kompetansepartner i EU/EØS-spørsmål for trøndersk nærings- og 
samfunnsliv. Kontoret er organisert som en uavhengig forening med medlemmer fra næringsliv, offentlig 
virksomhet og FoU-instusjoner i Trøndelag. Kontoret har et meget godt faglig og sosialt neverk i Brussel 
og Trøndelag. I llegg l daglig leder er kontoret bemannet med 1 koordinator i Trøndelag og 1-2 traineer i 
Brussel. Kontoret tar også imot prakkanter og hospitanter fra Trøndelag l kortere opphold på kontoret i 
Brussel. Daglig leder rapporterer l styreleder og styret som velges av foreningens årsmøte.    

Trøndelags Europakontor i Brussel 
søker DAGLIG LEDER


